
1 

 

1 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 034 de 18 de março de 2015. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

 
 
  
R E S O L V E 

 

 

I. designar os servidores ADRIANA MACEDO 

PATRIOTA FAGANELLO, matrícula SIAPE nº 2130989, ANA CLÁUDIA UEDA, 

matrícula SIAPE nº 1853805, ANA MARIA FERRARI LIMA, matrícula SIAPE nº 

1001215, ANDREA SARTORI JABUR, matrícula SIAPE nº 1544175, DANIEL 

GIANNINI MARTINS TORRES, matrícula SIAPE nº 2139752, PRISCILA OSEKI 

matrícula SIAPE nº 1803419, UBIRAJARA SEYR JUNIOR, matrícula SIAPE nº 

1876727 e VALQUIRIA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 

1800411, para sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda, compor 

a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO LICENCIAMENTO AMBIENTAL do Câmpus 

Apucarana da UTFPR. 

   II – determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 

de suas funções. 

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO 
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana 

 


